                                       МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»                                                                                               
                                                                              
Отчет                                                                    
                                                                 
об итогах проведения четвертого  этапа профилактического мероприятия «Внимание – дети!»  
                                 в МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

            
                               


	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Количество
	Примеча
ние

	
	
	Кол-во мероприятий
	родители
	обучающиеся
	педагогический состав
	

	1.
	Инструктаж 
	
	102
	260
	30
	

	2.
	Семинары
	1
	0
	72
	6
	

	3.
	Совещания
	2
	0
	0
	33
	

	4.
	Педагогические советы
	1
	0
	0
	33
	

	5.
	Родительские собрания
	2
	56
	63
	16
	

	6.
	Конкурс на лучшую автоплощадку
	0
	0
	0
	0
	

	7.
	Конкурс на лучший кабинет
	0
	0
	0
	0
	

	8.
	Викторины и тематические мероприятия
	4
	0
	70
	8
	

	9.
	Привлечение СМИ
	
	0
	0
	0
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